
Časování Hříšných lidí města pražského

Napsal uživatel Hynek Žirovnický
Pondělí, 08 Prosinec 2014 23:07

  V čase adventním jsme zváni na přehršli předvánočních pořadů, každý folkař nebo rocker nás
co nejvlídnějším úsměvem láká na jedinečný vánoční koncert, složený obvykle ze stejných písní
jako po celý rok, ovšem odehrávající se tentokrát ve vánočně vyzdobeném kulturním stánku se
svařeným vínem na baru.   V kavárně Čas jsme na to šli jinak. Ne že bychom vám nepřáli
svařené víno, skořicí to samozřejmě zavoní i u nás, ale prosincové Časování v úterý 9.
prosince. od 19.00 hodin bude spíše předsilvestrovské než předvánoční. Čekají vás
staropražské písničky v podání jejich velkého znalce a sběratele, pražského barda 
Jiřího Q. Černohlávka
a známého piráta a méně známého

 harmonikáře Ivana Bartoše. Písně Saši Niklíčkové pravidelní návštěvníci Časování dobře
znají, ač původní a autorské, jsou často od těch rozverných staropražských odrhovaček téměř k
nerozeznání. Však posuďte sami.   Povídat
si tentokrát budeme s emeritním policejním radou a policejním historikem 
Milošem Vaněčkem
o těžkých, ale leckdy s odstupem času úsměvných počátcích české kriminalistiky, a s paní 
Blankou Kovaříkovou
, autorkou knih o Hříšných lidech města pražského, o tom, jaké byly předobrazy postav
nejoblíbenějšího českého detektivního seriálu a jak to bylo se samotným seriálem.
Jako vzpomínku na první ročník pořadu nebo jako hudební dárek pro vaše blízké si můžete
během večera pořídit CD Tucet písní z Časování.  Vzhledem k omezené kapacitě kavárny
nezapomeňte si předem rezervovat místa na 257 225 400.
 

 1 / 1


